
 
 

 
 

DETERMINA n.  65 del  08.10.2024  
 
OGGETTO:  Affidamento diretto per la fornitura di ossigeno medicale F.U. con A.I.C. per 
un anno rinnovabile per un ulteriore anno - CIG A045CEB68B  - Approvazione schema 
di contratto. 
 
 
Questo giorno di martedì 8 ottobre 2024 

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE ACQUISTI CONTABILITÀ E BILANCIO  

 
PREMESSO che in data 29.12.2023 è stata avviata un indagine di mercato,  attraverso la 
piattaforma di e-procurement GPA con identificativo di procedura IRAADIM#0009, tramite la 
quale  sono stati acquisiti preventivi/offerta  per la “Fornitura di ossigeno medicale F.U. con 
A.I.C. per un anno rinnovabile per un ulteriore anno”; 
 
VISTO il verbale di valutazione  Prot. 2481 del 29.04.2024 con il quale  il RUP esprimeva quale 
miglior offerta presentata, per lo svolgimento del servizio in oggetto, quella formulata 
dall’operatore economico Medicair  Italia s.r.l.;  
 
RICHIAMATA  la determinazione n. xxx del xx.xx.2024 con la quale tale servizio veniva 
affidato all’operatore economico MEDICAIR ITALIA S.r.l.  con sede in Via Monte Rosa n. 61, 
20149 Milano 57.600,00 per l’importo complessivo annuale IVA esclusa; 
 
VISTO lo schema di contratto della durata di un anno con decorrenza dal 01.11.2024 al 
31.10.2025  e rinnovabile per un ulteriore anno, depositato agli atti; 
 
RICHIAMATI 
- il Regolamento interno per l’organizzazione degli uffici e dei servizi, di cui alla D.C. n. 22 del 
03.04.2023; 
- il Regolamento di Contabilità approvato con D.C. n. 45 del 06.11.2023; 
 
VISTI 
- il Bilancio Economico Annuale di Previsione 2024 e il documento di programmazione 
finanziaria 2024-2026 approvato con D.C. n. 7 del 19.02.2024; 
- l’Ordinamento Contabile di cui all’Allegato A della DGRV n. 725/2023; 

 
 

DETERMINA 
 

1. di approvare lo schema di contratto di Fornitura di ossigeno medicale F.U. con A.I.C. per 
un anno con decorrenza dal 01.11.2024 al 31.10.2025 e rinnovabile per un ulteriore anno,  
depositato agli atti; 

 



2. di registrare i costi derivanti dal presente provvedimento per la somma complessiva di € 
70.272,00 (€ 57.600,00 + € 12.972,00 IVA 22%) nel conto  3-20-10-10-52-20 “Ossigeno 
medicale”   nei rispettivi Bilanci di Competenza; 

 
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento Uffici e Servizi vigente, non trovandosi in situazione di conflitto d’interesse, 
anche potenziale, nel rispetto di quanto previsto dall’art. 6 bis della L. 241/1990, dall’art. 6 del DPR 62/2013 e 
dall’art. 5 del Codice di comportamento del personale di Altavita, approvato con D.C. 79/2014 e s.m.i., si esprime 
parere FAVOREVOLE. 

 
Il Dirigente 

                          Settore Acquisti Contabilità e  Bilancio 
(Dott. Roberto Pinton) 

 

 
 

 
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 
Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento Uffici e Servizi vigente si attesta la corretta registrazione contabile. 
 

Il Dirigente 
S                                Settore Acquisti Contabilità e  Bilancio 

 (Dott. Roberto Pinton) 
 

 
 

 
 

 Visto 
Il Segretario Direttore Generale  

(Dott.ssa Adelaide Biondaro) 
 

 


		2024-10-08T14:08:06+0000
	ROBERTO PINTON


		2024-10-09T13:43:23+0200
	Adelaide Biondaro




